INDEX.

- Viae due esse ab Angelo & Christo tantum dicuntur. cap.16.f.38
- Vino aqua in missatione quare à quibusdam non miscetur. cap.50.f.299
- Vino aquam misceri in sacrificio quis instituit. c. 50.fol.codem
- Vita præsens meretur uel demeretur. cap.18.f.71
- Viuentes hic multi contrariè quomodo ambo possunt saluari. cap.39.f.208
- Viuens sanctè securior est, quam per merita aliorū. cap.16.f.49
- Vivi & non mortui quomodo iuvant se mutuo. c. 19.fol.80
- Viuos bona opera facere pro mortuis non docuit B. Petrus. cap.38.f.135
- Vnctio, de qua Mar. 6. erat in miraculum et non in sacramentum. cap.31.f.150
- Vnctio infirmorū effectus sibi ab Episcopo imprefatus non sortitur. cap.30.f.142
- Vnctio infirmorum extrema quare non practisatur. cap.27.f.130
- Vnctio infirmorum extrema in quibus partib. corporis fieri debet modo communi. c.29.f.140
- Vnctio infirmorum extrema in quibus partib. corporis fieri debet secundū ueritatē. cap.30 f.148
- Vnctio infirmorū moderna ex quibus integratur. cap.29.f.140
- Vnctio infirmorū moderna quomodo est infundibilis

INDEX.

- bilis & defectuosa. c. 13. f. 30. 31. c. 28. f. 133. 134.
Unctio infirmorum quibus infirmis secundum aliquos debet administrari. c. 29. f. 140. c. 30. f. 145
Unctio infirmorum quomodo potest esse sacramentum. cap. 55. f. 353
Unctio infirmorum ubi habet in lege fundamentum. cap. 31. f. 150. 139
Unctio olei quae peccata delet secundum aliquos. cap. 30. f. 147. 148
Unctio olei quae peccata delet secundum ueritatem. cap. 20. f. 89
Unctio olei quibus est utilis. cap. 31. f. 151
Unctio quare & quomodo est practisanda. cap. 27. fol. 131
Unctionis extremæ moderne ritu instituere uideatur in Deum Blasphemare. c. 28. f. 138
Unctionis infirmorum de Sacramento quid est tenendum. cap. 28. f. 133. 134
Unctiones oleo quare utuntur auari sacerdotes. c. 31. fol. 150
Unctioni olei peccatorum remissio ab aliquibus ascribitur. cap. 39. f. 200
Unctioni olei quare aliqui remissionem peccatorum ascribunt. cap. 30. f. 144
Unctioni olei quos effectus imprecantur Episcopi. cap. 29. f. 140
Unctionem infirmorum modo usitatam quis instituit. cap. 28. f. 133

INDEX.

- Vnctionem olei Dionysius non uidetur approbare.
c.55. fol. 144
- Vnctione extrema deficiente qui in casu damnatur
qui alias saluaretur. cap. 18. fol. 135
- Vnicus interpellat et orat pro nobis. c. 20 f. 85
- Voluntatis difformis à Deo non sunt sancti. c. 45
- Vsum clavium qualem exerceuerunt Apostoli. cap.
53. fol. 332
- Vsum clavium qualem nunc exercent sacerdotes.
cap. 53. f. 334
- Vtiliores nobis sunt sancti hic uiantes quam in pa-
tria triumphantes. cap. 42. f. 234
- Vxor regis maculata quomodo ad ipsum admitti-
tur. cap. 39. f. 209
- Christus adiutor noster est, quare ubi adiutor.
- Christus aduocatus est, quare ubi aduocatus.
- Christ. auxiliator noster est, quare ubi auxiliator.
- Christus electus est sorte. cap. 20. f. 87
- Christus ostium est. cap. 20. f. 83
- Christus interpellat pro suis. c. 20. f. 83. 84. 85. 86
- Christus pro quibus interpellat. cap. 20 f. 92
- Christus iudex est. cap. 20. f. 92
- Christus nominatus est à B. Paulo per multas uices.
cap. 40 f. 117
- Christus orare docuit sine sanctorum inuocatione.
cap. 44. f. 260
- Christus principium et fundamentum esse debet
eniuisbet boni operis. cap. 3. f. 6
- Christus